__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

COMUNICADO UNIFEBE no 04/17

O Vice-Reitor do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, mantido pela

Fundação Educacional de Brusque – FEBE, no uso da delegação de competência prevista na

Portaria UNIFEBE nº 01/14, de 03/02/14, com sede na Rua Dorval Luz, nº 123, bairro Santa

Terezinha, município de Brusque/SC, CEP 88352-400, Fone/Fax nº (47)3211-7000, home

page www.unifebe.edu.br, considerando a legislação em vigor e, usando da competência que

lhe confere o inciso XXI do artigo 22 do Estatuto, considerando ainda o disposto no Edital

UNIFEBE nº 19/17, de 18/04/17, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que:

01. Ficam homologadas as inscrições dos acadêmicos abaixo relacionados, deferidas na

Seleção de Acadêmicos para participar do Intercâmbio Cultural 2017 Brasil-Alemanha, para

participarem da prova escrita e oral:

a) Amanda Schwartz – Curso de Direito;

b) Ana Maria Knihs – Curso de Educação Física;

c) Anny Karolinny dos Santos Simões – Curso de Design de Moda;

d) Christian Alexander Paza Hames – Curso de Educação Física;

e) Denis Moresco – Curso de Engenharia Civil;

f) Gabriela Noldin – Curso de Educação Física;

g) Gabriele Kistenmacher – Curso de Arquitetura e Urbanismo;

h) Jaqueline Nazario – Curso de Arquitetura e Urbanismo;

i) Julia Hort – Curso de Arquitetura e Urbanismo;

j) Maindra Kistenmacher Burigo – Curso de Design de Moda.

02. As provas supramencionadas (escrita e oral) serão realizadas no dia 04 de maio de 2017

(quinta-feira), às 10h, na Sala 20, no 1º Andar do Bloco C da UNIFEBE.

03. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas na Assessoria de Relações

Internacionais, Campus Santa Terezinha, Bloco C, sala anexa à Biblioteca, pelo telefone: (47)

3211-7227 ou e-mail: internacional@unifebe.edu.br.

Brusque, 03 de maio de 2017.

Alessandro Fazzino

Vice-Reitor

http://www.unifebe.edu.br/
mailto:internacional@unifebe.edu.br